
CITTÀ DI SPINEA 
PROVINCIA DI VENEZIA 

 
 

  

ORIGINALE 
  

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
N. 36/2008  del 12/06/2008  

Sessione ordinaria – seduta pubblica 
 

Oggetto: APPROVAZIONE DELLA VARIANTE N. 67 AL PRG VIGENTE PER 
L'INDIVIDUAZIONE DEL PERIMETRO DI UN P.U.A. IN VIA CATTANEO-VIA 
PUGLIESE  MODIFICA ALLE PREVISIONI VIARIE, AI SENSI DEL COMMA 4 
DELL'ART. 50 DELLA L.R. 27 GIUGNO 1985,N. 61  

 
L’anno DUEMILAOTTO  il giorno DODICI  del mese di GIUGNO  alle ore 20:15 , nella Sala consiliare del 
Municipio, si è riunito il Consiglio Comunale, previa convocazione con nota prot. 0016617  del 12/06/2008  
notificata nei termini, sono presenti 
 
 Seduta Voto   Seduta Voto 
TESSARI CLAUDIO  presente  presente   FARAON ANDREA  presente  presente  
CANTA FRANCESCO  presente  presente   UTTUSO SALVATORE  presente  presente  
CECCATO FABIO  assente  presente   SIGNORELLI PIERCARLO  presente  presente  
ZAMENGO FRANCA  presente  presente   CHECCHIN SILVANO  presente  presente  
SARDELLA BARTOLO  presente  presente   BERETTA VITTORIO  assente  assente  
ZANON IVANO  presente  presente   CAZZIN GIORGIA  assente  assente  
DE GOBBI VALTER  presente  presente   PAROLARI LUANA  presente  presente  
PERINI CESARE  presente  presente   TEDESCO FEDERICA  presente  presente  
STELLA OSVALDO  assente  assente   ALACQUA FRANCESCO  assente  assente  
DE BEI ERNESTO  presente  presente   FONTANA ALESSANDRO  presente  presente  
TERRIDA SERGIO  presente  presente      
 
Partecipa alla seduta il Dott. Guido Piras  Segretario Generale del Comune di Spinea. 
Il Sig. Francesco Canta  nella sua qualità di Presidente del Consiglio Comunale, constatato legale il numero 
dei presenti, dichiara aperta la seduta e, previa designazione a Scrutatori dei Consiglieri: 
PERINI CESARE, TEDESCO FEDERICA, DE GOBBI VALTER  
invita il Consiglio Comunale a discutere e deliberare sull’oggetto sopraindicato, compreso nell’ordine del 
giorno dell’odierna adunanza. 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO IL SEGRETARIO GENERALE 
Sig. Francesco Canta  Dott. Guido Piras  

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  
(art. 124 D.Lgs.267/2000) 

 
Si certifica che copia della presente Deliberazione viene 
pubblicata, mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune, per 15 giorni consecutivi, dal 03/07/2008  
 
Spinea, ___________ 
 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

Dott. Guido Piras  

  
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
(art. 134, comma 3, D.Lgs. 267/2000) 

 
Si certifica, su conforme dichiarazione del messo, che 
copia della presente Deliberazione è stata pubblicata 
nelle forme di legge all’Albo Pretorio del Comune in 
data 03/07/2008, senza riportare nei primi 10 giorni di 
pubblicazione denunce di vizi di legittimità o 
competenza, per cui la stessa È DIVENUTA ESECUTIVA in 
data 13/07/2008 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Dott. Guido Piras  

 
 



 

  

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 3 del 17 marzo 2008 con la quale è stata  adottata la 
variante n. 67 al P.R.G. vigente per individuazione del perimetro di un P.U.A. in via Cattaneo -via Pugliese 
e modifica alle previsioni viarie, ai sensi del comma 4) dell’articolo 50 della Legge Regionale 27 giugno 
1985, n. 61;  

VISTO l’avviso di pubblicazione e deposito prot. n. 0009602-2008 datato 31 marzo  2008 (allegato 1) 

DATO ATTO che la predetta Variante Parziale è stata regolarmente depositata per la libera visione del 
pubblico e per il periodo determinato nei seguenti modi: 
− pubblicata all’Albo Pretorio Comunale dal 02 aprile 2008 al 03 maggio 2008 (allegato 1); 
− pubblicata presso l’Ufficio Urbanistica e Beni Ambientali della Provincia di Venezia per 10 giorni 

consecutivi dal 09 aprile  2008 (allegato 2);  

ACCERTATO che nei 20 giorni successivi alla pubblicazione non sono pervenute osservazioni, da parte di 
alcuno, come certificato con nota del Dirigente del Settore Urbanistica allegata alla presente (allegato 3) 
e dal coordinatore dell’Ufficio Urbanistica e Beni ambientali della Provincia di Venezia con nota pervenuta 
il 15.05.2008 al prot. N. 0014345-2008 (allegato 2); 

RITENUTO opportuno procedere all’approvazione della variante al PRG vigente ai sensi dell’art. 50 comma 4 
lett. a) della Legge Regionale 27 giugno 1985 n. 61 per individuazione del perimetro di un P.U.A. in via 
Cattaneo -via Pugliese e modifica alle previsioni viarie, ai sensi del comma 4) dell’articolo 50 della Legge 
Regionale 27 giugno 1985, n. 61; 

VISTI: 

− l’articolo 48 della Legge Regionale 23 aprile 2004, n. 11 e successive modifiche ed integrazioni; 
− l’articolo 50 della Legge Regionale 27 giugno 1985, n. 61 e successive modifiche ed integrazioni; 
− il provvedimento sindacale n. 348 del 01 giugno 2006 con il quale è stato nominato il responsabile del 

settore urbanistica; 
− il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del settore urbanistica ai sensi 

dell’art. 49 decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 "Testo unico sull'ordinamento degli enti locali"; 

 
UDITA la dichiarazione di voto dei consigliere  S.Checchin : 
Se non ricordo male questa zona è stata inserita nelle varianti puntuali di piano e considerato che ho 
votato contro le varianti puntuali, confermo il mio voto contrario anche a questa delibera che è 
consequenziale.  
 
9  Entra il consigliere Fabio Ceccato – Sono presenti n. 17 consiglieri 

 
 
Con votazione, effettuata a scrutinio palese, con il seguente esito: 

 
PRESENTI 17 ASSENTI 4 VOTANTI 16 
FAVOREVOLI  15 CONTRARI 1 ASTENUTI 1 
  CHECCHIN 

SILVANO 
 PAROLARI 

LUANA 
 

 
DELIBERA 

 
1. DI DARE ATTO di quanto in premessa; 

 
2. DI APPROVARE la variante n. 67 al P.R.G. vigente per individuazione del perimetro di un P.U.A. in 

via Cattaneo -via Pugliese, e composta dai seguenti elaborati allegati alla presente delibera: 
1. VARIANTE AL P.R.G. VIGENTE a scala 1:2000;  
2. Dati dimensionali; 

 
3. DI DARE ATTO che la presente variante parziale acquisterà efficacia trascorsi 30 giorni dalla data di 

pubblicazione della presente deliberazione all’Albo Pretorio; 



 

  

PARERI DI COMPETENZA 
ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D. Lgs. 267/2000 

 
 
 
 
Il sottoscritto esprime parere Favorevole  in ordine alla REGOLARITÁ TECNICA del presente 
provvedimento. 
 
 

Il Responsabile del  Settore Urbanistica  
Arch. Mohammad Taliehnoori  

 
 
 
 

 


	OWK DV25
	OWK DV27
	OWK DV28

